

**جناب آقای دکتر کشمیری****مدیر کل محترم دفتر سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی امور فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری**

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند در سالی که به نام «رونق تولید» مزین است، در جهت ظرفیت‌سازی برای تولید دانش و محصول ایرانی و تجاری‌سازی آنها؛ هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نوآوری و فناوری (INOTEX 2019) با هدف حمایت از محصولات/خدمات فناورانه شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها توسط پارک فناوری پردیس و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری طی روزهای ۱۹ الی ۲۲ خردادماه ۹۸، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد.

این نمایشگاه در طول ادوار خود به بستری برای عرضه نوآوری و فناوری، تبادل دانش فنی و فناوری و نیز مشارکت میان شرکت‌ها یا سرمایه‌گذاری در حوزه طرح‌ها و استارت‌آپ‌ها تبدیل شده است. در طول این مدت، مجموعاً بیش از ۱۰۰۰ شرکت و استارت‌آپ ایرانی و خارجی به عنوان غرفه‌دار در این نمایشگاه حضور داشته که ثمره این حضور، امضای بیش از ۱۴۰ قرارداد مشارکت و سرمایه‌گذاری بوده است. در سال جاری نیز بیش از ۴۰۰ شرکت و استارت‌آپ در این نمایشگاه حضور داشته و بیش از ۸۰۰۰ نفر نیز از این نمایشگاه بازدید خواهند نمود.

همچنین اولین مجمع نوآوری آسیا و اقیانوسیه (1st Asia Pacific Innovation Forum) نیز با حضور نمایندگان عالی‌رتبه ۶۳ کشور عضو ESCAP همزمان با INOTEX 2019 و در جوار آن برگزار خواهد شد. همچنین برنامه‌ها و بخش‌های متنوعی همچون «کافه سرمایه»، «رقابت استارت‌آپی»، «INOTEX Reverse Pitch»، «تورهای بازدید صنایع»، «INOTEX Talent»، «سومین رویداد اینوتک سلامت»، «تجربه فناوری» و ... در این رویداد پیش‌بینی شده است و تلاش می‌شود این نمایشگاه، بستر متمایزی برای



شماره: ۹۸۲/۱۰۰۸۱

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۱/۰۶

پست: ندارد

جذب سرمایه، یافتن شرکا و عقد قرارداد با مشتریان جدید بوده و بروزترین محتوای مورد نیاز کارآفرینان حوزه نوآوری به ایشان منتقل شود.

لذا از جنابعالی تقاضا می‌شود با دعوت از کلیه پارک‌ها و مراکز رشد فناوری کشور برای ثبت نام و حضور در این نمایشگاه، زمینه را برای معرفی خود و نیز عرضه فناوری‌ها و توانمندی‌های شرکت‌های عضویشان فراهم آورند (حضور در نمایشگاه برای گروه‌های مختلفی از جمله پارک‌های فناوری، مراکز رشد و اعضای آنها به صورت مجزا و توأمان فراهم است).

برای کسب اطلاعات تکمیلی و ثبت نام به سایت رسمی نمایشگاه به نشانی www.inotex.com مراجعه و یا با مجری نمایشگاه با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۵۰۳۰۳۰ تماس حاصل شود.

خاطر نشان می‌سازد شروع ثبت نام از تاریخ ۲۰ فروردین ۱۳۹۸ و مهلت ثبت نام در نمایشگاه برای شرکت‌های ایرانی تا تاریخ ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ می‌باشد. پیشاپیش از توجه و همکاری شما تشکر می‌شود.

اکبر قنبرپور
معاون توسعه نوآوری